
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 2.851, 12 de fevereiro de 2025.

GEORGES CARLOS FREDDERICO MOREIRA SEIGNEUR
Procurador-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANTÔNIO MARCOS DEZAN
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

FRANCISCO LEITE DE OLIVEIRA
Ouvidor

NELSON FARACO DE FREITAS
Corregedor-Geral

NÍSIO EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

CLAUDIA BRAGA TOMELIN
Secretária-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90003/2025 – UASG 200009

Nº Processo: 49810049381202403. Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento e
instalação de no breaks e de módulos para no breaks. Total de Itens Licitados: 7. Edital:
12/02/2025 das 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sala
628, Ed. Sede do MPDFT, - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/200009-
5-90003-2025. Entrega das Propostas: a partir de 12/02/2025 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 26/02/2025 às 14h00 no site
www.gov.br/compras.

ANA LUISA CARDOSO ZARDIM - Secretária de Licitação MPDFT.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 123/2025

 
A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, considerando o teor do Processo SEI nº 1904.5553.0000759/2025-
49, 

 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar o servidor Luiz Henrique Nogueira, Chefe da Seção de Estágio, Residente,

Voluntariado e Adolescente Aprendiz – matrícula 4820, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE
EMPENHO nº 2025NE000148, e a servidora EDNA CASTORINA MELLO VASSALO, matrícula 2196,
para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 
(Assinatura Eletrônica)

CLAUDIA MARIA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 16:47, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1958635 e o código
CRC 6BF41C68.

19.04.5553.0000759/2025-49 1958635v3



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 124/2025

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno,
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 - Lei
de Licitações e Contratos Administrativos;

CONSIDERANDO a edição da Portaria Normativa nº 876, de 3 de fevereiro de 2023, que
dispõe sobre a elaboração de Estudo Técnico Preliminar - ETP para a aquisição de bens e a contratação de
serviços e obras no âmbito do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios;

CONSIDERANDO a edição da Portaria Normativa nº 877, de 3 de fevereiro de 2023, que
dispõe sobre a elaboração do Termo de Referência - TR para aquisição de bens e contratação de serviços no
âmbito do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios;

CONSIDERANDO a necessidade de uniformização, celeridade nos trabalhos e diminuição
de riscos que possam comprometer as contratações pretendidas,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir comissão para proceder o planejamento da contratação para a aquisição ou
aluguel de Painéis de LED para uso em Eventos Institucionais, cabendo à referida comissão as definições
em termos de requisitos, alternativas, escolhas, resultados pretendidos, especificações técnicas, riscos,
análise da viabilidade técnica e econômica da contratação e demais características, por meio dos seguintes
documentos:

I. Estudos Técnicos Preliminares;
II. Termo de Referência; e

III. Mapa de Riscos.

Art. 2º Designar os servidores MAICON JOSÉ DOS SANTOS, matrícula nº 3213,
LUPICÍNIO GOMES DE SOUSA, matrícula nº 3726; e GABRIEL DE OLIVEIRA RODRIGUES
PORTO, matrícula nº 4558 para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão.

Art. 3º Estabelecer que a comissão designada no art. 2º tem caráter temporário de 180 dias.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
 

 
(Assinado Eletronicamente)

CLAUDIA MARIA RAMOS



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 19:58, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1960418 e o código
CRC 7C823E8A.

19.04.4605.0147154/2024-98 1960418v2



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 125/2025

 
 

 
 

 

 
 

(Assinado Eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 19:06, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1960561 e o código
CRC 08B26D87.

19.04.3574.0016662/2025-90 1960561v2

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, 
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do 
processo SEI nº 19.04.3574.0016662/2025-90, 

RESOLVE: 

Apostilar a nomeação de JULIANA DE OLIVEIRA ALFREDO BARROS, matrícula 
6052-6, sem vínculo com a Administração Pública, da titularidade do cargo em comissão de Assessor Chefe 
de Gabinete de Promotoria I da 2ª Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São Sebastião, código CC-01 (88001036), realizada 
originalmente por meio da Portaria/SGA nº 1.181, de 19/09/2023, publicada no Diário Oficial da União nº 
181, de 21/09/2023, Seção 2, p. 56, processo nº 19.04.3574.0065918/2023-54, para o cargo em comissão de 
Assessor Jurídico I do Núcleo de Apoio Operacional da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 
(52001071).  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

CLAUDIA MARIA RAMOS 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 126/2025

 
 

 
 

 

 
 

(Assinado Eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 19:06, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1960570 e o código
CRC 06337430.

19.04.3574.0016596/2025-29 1960570v2

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, 
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do 
processo SEI nº 19.04.3574.0016596/2025-29, 

RESOLVE: 

Nomear a servidora MARIAH BASTOS BRAUN D’AZEVEDO, matrícula 4780-5, 
Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de 
Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 2ª Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões 
da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São Sebastião, código CC-01 (88001036).  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

CLAUDIA MARIA RAMOS 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 127/2025

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.426/PGJ, de
14/12/2018, tendo em vista o que consta do Processo n.º 19.04.4213.0030388/2024-49, resolve:

 
Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados como gestores e fiscais do Contrato nº

004/SG/MPDFT/2025, firmado com a empresa CONNECTOR ENGENHARIA LTDA., referente à
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de copeiragem e garçom, com
fornecimento mensal de material de limpeza para higienização dos equipamentos e utensílios utilizados
para execução dos serviços contratados e fornecimento de café e açúcar, nas condições estabelecidas no
Edital e seus anexos, em especial no Termo de Referência.

 

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
Jéssica Félix da Silva 5036 Gestor do contrato
Ana Cleia Fernandes 4168 Gestor Substituto do contrato
Kátia Cristina Sampaio Brígido 3997 Fiscal técnico de Brasília II
Roseni Ramos da Silva
Nepomuceno

1052 Fiscal técnico de Sobradinho

Katia Cristina Rodrigues Garces 1302 Fiscal técnico de São Sebastião
Marcelo Rodrigues 1177 Fiscal técnico de Taguatinga
Patrícia de Souza Lopez Silva 4524 Fiscal técnico de Ceilândia
Simone das Dores Silva 3484 Fiscal técnico do Gama
Rui Gomes Coutinho 1834 Fiscal técnico de Planaltina
Claudenice Domingos 3272 Fiscal técnico de Brazlândia
Sergio Ferreira Pires 4339 Fiscal técnico da Infância
Ilma Aparecida Ramos Estevam 751 Fiscal técnico de Samambaia
Daniela Pereira Gomes 4446 Fiscal técnico de Santa Maria
José Martiniano Júnior 4724 Fiscal técnico de Paranoá

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
 

(Assinado Eletronicamente)
CLAUDIA MARIA RAMOS



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 19:58, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1960587 e o código
CRC 472A025D.

19.04.4213.0030388/2024-49 1960587v2



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 128/2025

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 20:00, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1960837 e o código
CRC 5BFE0310.

19.04.3920.0017245/2025-14 1960837v2

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, 
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do 
processo SEI nº 19.04.3920.0017245/2025-14, 

RESOLVE: 

Designar, de 12/02 a 23/02/2025, o servidor RICARDO VIDAL PRIETO, matrícula 
5197-7, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos 
impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Nomeação e 
Controle de Cargos e Funções da Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-01 (62050041), dispensando, 
durante o referido período, a servidora RAYANNE DE ALMEIDA SANTOS SOUZA, matrícula 5626-0. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

(Assinado Eletronicamente) 
CLAUDIA MARIA RAMOS



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 129/2025

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 20:15, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1962185 e o código
CRC 4305101E.

19.04.3574.0016954/2025-63 1962185v2

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, 
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do 
processo SEI nº 19.04.3574.0016954/2025-63, 

RESOLVE: 

Designar o servidor CARLOS HENRIQUE PEGORARO MAYWORM, matrícula 
5817-3, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos 
impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de 
Promotoria I da 2ª Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões da Coordenadoria das 
Promotorias de Justiça de São Sebastião, código CC-01 (88001036), dispensando-o, em consequência, do 
encargo de substituto do cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 1ª Promotoria 
de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar da 
Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São Sebastião, código CC-01 (88001024).  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

(Assinado Eletronicamente) 
CLAUDIA MARIA RAMOS 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 130/2025

 

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 20:15, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1962308 e o código
CRC 1DAD4699.

19.04.5374.0016714/2025-10 1962308v2

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, 
considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do 
processo SEI nº 19.04.5374.0016714/2025-10, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 06/08/2024, a servidora GABRIELA AGUIAR TEIXEIRA, 
matrícula 5845-9, Analista do MPU/Direito do quadro do Ministério Público da União, do encargo de 
substituta do cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 2ª Promotoria de Justiça 
Especial Criminal de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar da Coordenadoria 
das Promotorias de Justiça do Paranoá, código CC-01 (84001028).  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

(Assinado Eletronicamente) 
CLAUDIA MARIA RAMOS 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

85
1,

 1
2 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

25
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

 

PORTARIA SG Nº 131/2025

 
A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida pelo
Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ, de
14/12/2018, e considerando o teor do processo nº 19.04.4128.0015990/2025-30,

 
RESOLVE:

 
Autorizar o afastamento da servidora GISELE GONÇALVES RIBEIRO, Técnico

do MPU/Administração, matrícula 4354, para participar do Curso de Formação para o cargo de
Auditor-Fiscal do Trabalho (AFT), do Ministério do Trabalho e Emprego - MTE, no período de
31/03/2025 a 04/05/2025, com opção remuneratória pela percepção do vencimento e das vantagens
de seu cargo efetivo neste Ministério Público, conforme previsto no art. 14, §1º, da Lei nº 9.624, de
2/4/1998.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 
(Assinada eletronicamente)

CLAUDIA MARIA RAMOS

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
11/02/2025, às 20:15, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1962367 e o código
CRC 3D5D1D80.

19.04.4128.0015990/2025-30 1962367v2



Sumário

Capa ............................................................................................................. p. 1
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 2

Aviso de Licitação 900032025................................................................. p. 2
Portaria 123/2025.................................................................................... p. 3
Portaria 124/2025.................................................................................... p. 4
Portaria 125/2025.................................................................................... p. 6
Portaria 126/2025.................................................................................... p. 7
Portaria 127/2025.................................................................................... p. 8
Portaria 128/2025.................................................................................... p. 10
Portaria 129/2025.................................................................................... p. 11
Portaria 130/2025.................................................................................... p. 12
Portaria 131/2025.................................................................................... p. 13

Sumário......................................................................................................... p. 14


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 900032025
	Portaria 123/2025
	Portaria 124/2025
	Portaria 125/2025
	Portaria 126/2025
	Portaria 127/2025
	Portaria 128/2025
	Portaria 129/2025
	Portaria 130/2025
	Portaria 131/2025

	Sumário

